(co2ميليون تن )  جايگزيني در مدت عمر مفيد طرح/ميزان كاهش انتشار آلايندگي

سنت دلار72: حامل انرژي

سي سي و جايگزيني آنها با انواع 125 هزار دستگاه موتورسيكلت فرسوده بنزيني به حجم موتور 400طرح موتور سيکلت برقی شهر تهران، اسقاط   :مشخصات فني طرح

ميليون دلار یا معادل ریالی آن به نرخ رسمی  (يكصد و نود و دو) 192سقف تعهد دولت برابر . الكتريكي با توان و كاربري مشابه، به منظور كاهش مصرف سوخت مي باشد (تعداد اجرا )جم طرح 

سي سي با نوع برقي125 هزار موتورسيكلت بنزيني به حجم موتور 400جايگزيني 

سال9: طول مدت اجراي طرح

نحوه ورود موتور سيكلت هاي برقي به تفكيك سال هاي اجراي طرح